
 
Lappeenrannan osayleiskaavahanke Huuhansuo ja Suurisuo - lausunto osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmasta 
  
Tekla 17.08.2023 § 33    
192/10.00.00/2023    
 
Valmistelija Tekninen johtaja Erik Forstén 
 puh. 040 844 5593 

etunimi.sukunimi@luumaki.fi 
 
Lappeenrannan kaupungin konsernihallinto on lähettänyt 3.7.2023 
sähköpostitse liitteenä olevan lausuntopyynnön Luumäen kunnalle 
saatteella: ”Lappeenrannan kaupungin Elinvoima ja kaupunkikehitys -
toimialan kaupunkisuunnittelun vastuualue pyytää lausuntoanne 
osayleiskaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta.” Kyseinen 
lausuntopyyntö on asian liitteenä. 
 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa Luumäen kunta on nimetty 
osalliseksi. Osallisilla on mahdollisuus esittää mielipiteensä OAS:sta 
kirjallisena kirjaamoon 3.7.– 1.9.2023. Osallistumis- ja arviointisuun-
nitelmassa on nimenomaisesti kirjattu Luumäen kunnalta pyydettävän 
lausuntoa vasta kaavahankkeen ehdotusvaiheessa. Olisi tärkeää, että 
Luumäen kunnan osalta merkitään selkeästi lausuntopyyntö ohjelmaan 
myös luonnosvaiheen osalta. Vaikka, toki Luumäen kunta varmasti 
katsotaan ko. kohdassa mainituksi “keskeiseksi toimijaksi”, on kuitenkin 
selkeää nimetä Luumäen kunta erikseen kuten ehdotusvaiheen 
suunnitelmassa. 
 
Kaavahankkeen mahdollistama toiminta aiheuttaa massiivista muutosta 
ympäristöolosuhteisiin ja maankäytön suunnittelun lähtökohtiin. Jo pelkkä 
kaavahankkeen vireille tulo edellyttää Luumäen kunnan maankäytön 
suunnittelussa uutta tarkastelua Lappeenrannan rajalla, mihin Huuhan-
suon kaavahanke rajautuu, eikä olisi lainkaan ylimitoitettua keskustella 
vaikutusten arvioinnin osa-alueissa vaikutuksista naapurikunnan 
maankäytön suunnitteluun – osallistumis-, ja arviointisuunnitelman kirjaus: 
”.. osa osayleiskaavan vaikutuksista voi ulottua varsinaista suunnittelu-
aluetta laajemmalle. Vaikutusalue määritellään kunkin vaikutuksen 
kohdalla yksilöllisesti, sillä arvioitavat vaikutukset ovat luonteeltaan 
erilaisia”, antaa tähän mahdollisuuden. 
 
Aiemmin vastaavalla lausunnolla olleen Lappeenrannan pienvesistöjen 
ja  kylien osayleiskaavan hankealueen rajauksessa on päällekkäisyys 
Huuhansuon ja Suurisuon osayleiskaavahankkeen aluerajauksessa. 
Teknisen osaston oletuksena on, että aiemmin mainittu kaavahanke 
rajautuu pois siltä osin, kuin mitä Huuhansuon ja Suurisuon kaavahanke 
tulee lopulta maa-alueita koskettamaan. 
 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma on tiivis ja selkeän informatiivinen 
kokonaisuus hankkeen suunnitellusta etenemisestä ja siihen liittyvistä 
menettelyistä. Luumäen kunnan ja koko maakunnan edun mukaista on 
edistää vihreän siirtymän hankkeita aina, kun niiden positiiviset kokonais-
vaikutukset ovat haittoja suuremmat. Lähtökohtaisesti aurinkosähkö-
hankkeet ovat turvallinen tapa edistää vihreää siirtymää, mikä toivottavasti 
tulee esiin ympäristövaikutusten arvioinnin yhteydessä. 
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Ehdotus Tekninen lautakunta päättää todeta, että Luumäen kunnan tiedonsaanti 
Huuhansuon ja Suurisuon osayleiskaavahankkeen etenemisestä on 
tärkeää hankkeen jokaisessa vaiheessa. Kaavahankkeen selvityksissä ja 
vaikutustenarvioinnissa kaava-alueen raja tai kuntaraja eivät saa olla 
arviointeja rajoittava tekijä.  
 
On myös hyvä selkeyttää osallisille aiemmin lausunnolla olleen 
Lappeenrannan  pienvesistöjen  ja  kylien  osayleiskaavan suhde 
Huuhansuon ja Suurisuon osayleiskaavahankkeeseen. 
 
Teknisellä lautakunnalla ei ole muuta huomautettavaa Lappeenrannan 
kaupungin esittämästä osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta. Lautakunta 
esittää kunnanhallitukselle, että se huomioisi teknisen lautakunnan 
lausunnon antaessaan Luumäen kunnan varsinaisen lausunnon 
Huuhansuon ja Suurisuon osayleiskaavahankkeen osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmasta. 
 

Päätös Ehdotuksen mukaan. 


